会員各位

 (一社)熊本県放射線技師会

東部地区理事 廣川 俊介

令和 7年度第 1回東部地区放射線技師会研修会のご案内

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび令和7年度第1回東部地区放射線技師会研修会を下記のとおり開催いたします。

ご多忙とは存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

◇ 日時 ：  令和7年10月 28日（火）    18：00～ 19：05

場所: ：  熊本市民病院 ４F 会議室４１

◇ プログラム

１，会員発表   18：00～18：25

当院における STATに関する取り組みについて

熊本市民病院放射線室 脇田 健生 様

２，情報提供    18：25～18：50

   富士フイルムAI開発の取り組み 富士フイルム医療AI技術ブランド「REiLII」 ～最新技術のご紹介～

富士フイルムメディカル株式会社 紫雲 大輔 様

  ３，熊本県放射線技師会からの報告    18：50～19：05

一般社団法人 熊本県放射線技師会 会長  田上 真之介

     お問合せ

熊本市民病院 放射線室

TEL 096－365－1711（内線1200）